10. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf ot 021118

Presseliste: starkste Vereine

Verein Anzahl
Treiser LWT 51
Landschulheim Burg Nordeck 1

TSV Krofdorf-Gleiberg

JSG Allendorf/Treis F-Jugend
JSG Allendorf/Treis G-Jugend
LGV Marathon Giessen

TV GroBen-Buseck

SV Staufenberg

LWT Allendorf

LG Treis

TEAM Saladchen

TSG Leihgestern

F-Jugend JSG Allendorf/Treis
SV Londorf

FFW Ebsdorfergrund

TSV - Kleinlinden

TSV Kirchhein

RC Kapador

TSV Londorf

TV 1912 Kesselbach

TUS Eberstadt

Original Obstler

LT Butzbach

LT Wetzlar

TV 1899 GroBen-Buseck
LWT Treis

TV Coélbe

NABU Odenhausen

LG Reinhardswald

Peusch, Fuhrmann, Hammer
Reinhardt, Sonneborn, Heamer
Rundlaufer Leidenhofen

RV Schwalbe-Asslar

SV Scheidt

MTV 1846 Giessen
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10. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf Datm: 02111
Presseliste: starkste Vereine
Verein Anzahl
Huttenberger Land Laufer
ASC Licher Wald
Bareth, Hans, Heibrock
Butzbach Lauftreff
Darber, Kone, Razei
Dautphetal
Volkssportfreunde Giessen
LG Vogelsb.romrod
G-Jugend JSG Allendorf / Treis
SKI Club Bayer Uerdingen
TV Langsdorf
TV Holzheim
Kinder Und Jugendhauser
Kinder- Und Jugendhauser Gmbh
TV Hersfeld
LG Fulda
TVH Heiligenhaus
TSV Friedberg-Fauerbach
SF Blau-Gelb Marburg
Tsv07 Allendorf/lumda
TSG Merlau
TSV
TSV Michelbach
TSV Allendorf
TSG Alten Buseck
TSV Beuern
Turngemeinde Westhofen
TSV Grlnberg
TSV Kesselbach
TSV Kirchhain
TSV Litzellinden
TSV Klein-Linden
TSV Krofdorf Gleiberg
TSV Allendorf/Lda
Wohratal
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10. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf ot 021118

Presseliste: starkste Vereine

Verein Anzahl
Spielmannszug Allendorf
Sportverein Allendorf Jsg E-Jugend
SV Geilshausen

SV Griedelbach

SV Harbach

SV Leusel

TSG Alten-Buseck

TuS Deuz

SG Fronhausen

TC Rabenau

TEA Lauftreff Butzbach

TEAM Erdinger Alkoholfrei/lt
Butzbach

TUS Breitscheid

TEAM Salatchen

TGV Schotten
(G-)rundlaufer Leidenhofen
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10. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf Datm: 02111
Presseliste: alteste/jiingste Teilnehmer(innen)
Name Alter Verein Strecke Zeit
M
Alfred Schnabel 80 Volkssportfreunde Giessen 5000m Nordic Walking 47:09,1
Volker RieB3 76 MTV 1846 Giessen 10000m Hauptlauf 1:02:35,0
Jorn Jérren 75 NABU Odenhausen 10000m Hauptlauf 1:06:01,2
Klaus-Dieter Dr. Wettich 71 TC Rabenau 5000m Nordic Walking 57:09,1
Rudi Kalbfleisch 69 LG Vogelsb.romrod 10000m Hauptlauf 50:26,2
Jurgen Leib 67 TSV Krofdorf-Gleiberg  10000m Hauptlauf 53:35,0
Wendelin Hausler 67 TV GroBen-Buseck 10000m Hauptlauf 48:38,6
w
Heidrun Neidel 66 TSG Leihgestern 5000m Nordic Walking 35:23,0
Marianne Domes 62 Wohratal 10000m Hauptlauf 49:17,2
Renate Miinch 61 TV 1899 GroBen-Buseck 5000m Nordic Walking 37:18,5
Petra Schladitz 58 SV Staufenberg 10000m Hauptlauf 51:05,0
Hildegart Braun 56 SV Harbach 5000m Nordic Walking 41:13,8
Elke Horn 55 Treiser LWT 5000m Nordic Walking 37:54,2
Rosi Hausner 55 Treiser LWT 10000m Hauptlauf 47:39,2
M
Lukas Wagner 3 TSV - Kleinlinden 400m Bambinilauf 2:16,1
Matti Harbach 4 JSG Allendorf/Treis G-Ju 400m Bambinilauf 2:23,6
Luis Damm 4 LWT Allendorf 400m Bambinilauf 2:07 1
Luca Kimpel 5 JSG Allendorf/Treis G-Ju 400m Bambinilauf 1:43,5
Raik Spies 5 JSG Allendorf/Treis G-Ju 400m Bambinilauf 1:39,2
Theo Schicktanz 5 TSV 400m Bambinilauf 1:32,7
w
Julia Hehn 2 LWT Allendorf 400m Bambinilauf 2:29,2
Lucy Truckenmdller 4 400m Bambinilauf 2:08,3
Jana Damm 5 JSG Allendorf/Treis G-Ju 400m Bambinilauf 1:47,5
Anna Happel 7 TSV Friedberg-Fauerbach 400m Bambinilauf 1:14,3
Wiebke Wagner 7 TSV - Kleinlinden 400m Bambinilauf 1:30,7
Fenja Dorr 8 1200m Schdilerlauf 7:47,8
Lea Schnecko 8 1200m Schilerlauf 6:25,5
Emilia Schmidt 8 1200m Schlerlauf 6:17,2



10. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf

Presseliste: Streckensieger

Platz Name

400m Bambinilauf

D O WO =

A WO N =

5

Till Kaiser

Philipp Kérber
Nathan Spies

Mika Pfannmdaller
Theo Schicktanz
Nick Truckenmdller

Anna Happel
Wiebke Wagner
Jana Damm

Lucy Truckenmiiller
Julia Hehn

1200m Schiulerlauf

5000m Jedermannslauf

oD Ok~ DN =

a B~ WD =

6

o Ok~ WD =

D O WD =

Kilian Ortwein
Tizian Ortwein
Sebastian Dickel
Tobias Fingerhut
Noah Dalle-Grave
Stefan Engel

Aaliha Bernhardt
Alena Krug

Alicia Harbach
Emilia Laufenberg
Leonie Ranft
Anna-Sophie Matzke

Lukas Ricker
Christianator Bischoff
Hubert Weimer
Stefan Hehn

Hassan Hanafi
Anselm Spies

Britta Wagner
Bettina Hermann
Denise Rocholl
Susanne Kriep

Michaela Pfeiffer-Klein

Gabriele Hensel

Verein

TVH Heiligenhaus
JSG Allendorf/Treis G-Jugend

JSG Allendorf/Treis G-Jugend
TSV

TSV Friedberg-Fauerbach
TSV - Kleinlinden
JSG Allendorf/Treis G-Jugend

LWT Allendorf

LG Treis

LG Treis

Landschulheim Burg Nordeck
SV Scheidt

JSG Allendorf/Treis F-Jugend
Landschulheim Burg Nordeck

TSV Kirchhein

LG Treis

JSG Allendorf/Treis F-Jugend
JSG Allendorf/Treis F-Jugend
TSG Alten-Buseck

LG Fulda

RC Kapador

RC Kapador

Treiser LWT

LWT Allendorf
Landschulheim Burg Nordeck
TSV Allendorf

TSV Klein-Linden

Treiser LWT

SKI Club Bayer Uerdingen
Treiser LWT

LWT Treis

Treiser LWT
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Jg

2006
2007
2006
2007
2008
2007

2006
2006
2008
2009
2011

1999
2001
1999
2001
2004
1997

2001
2000
2004
2004
2003
2004

1990
1991
1958
1997
1996
1974

1967
1967
1981
1967
1967
1962

Uhrzeit:
Datum:

Klasse

MK U8
MK U8
MK U8
MK U8
MK U8
MK U8

WK U8
WK U8
WK U8
WK U8
WK U8

MJ U16
MJ U14
MJ U16
MJ U14
MK U10
MJ U18

WJ ut4
WJ u14
WK U10
WK U10
WJ u12
WK U10

JML-Manr
JML-Manr
JML-Manr
JML-Manr
JML-Manr
JML-Manr

JML-Fraue
JML-Fraue
JML-Fraue
JML-Fraue
JML-Fraue
JML-Fraue

16:18
02.11.13

Zeit

1:22,2
1:23,5
1:24,1
1:28,0
1:32,7
1:35,1

1:14,3
1:30,7
1:47,5
2:08,3
2:29,2

3:55,4
4:11,8
4:39,8
4:52,6
5:06,0
5:07,3

4:22,5
4:31,0
4:57,0
5:11,5
5:11,8
5:18,2

21:49,3
22:04,5
22:15,4
23:04,3
23:47,3
24:08,7

23:56,8
25:52,3
26:24,0
28:30,6
29:03,0
29:03,5



10. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf

Presseliste: Streckensieger

Platz Name

5000m Nordic Walking

(o2& B A O B
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6

Christian Jammer
Otmar Wissner
Steffen Kamusella
Ravi Choopra
Wolfgang Mller
Samuel Hag

Heidrun Neidel
Renate Miinch
Elke Horn
Sonja Kutscher
Petra Schneider
Nicole Rabenau

7500m Staffellauf

Burg Nordeck Landschuhlheim
Team Galaktica
Allendorf Feuerwehr

Frauen Tsv Krofdorf-Gleiber

10000m Hauptlauf

DO~ WO =

O Ok WD =

Oliver Hoffmann
Georg Dewald
Jan-Hendrik Hans
Nils Wagner

Lars Hofmann
Jorg Bachhaus

Isabel Baumann
Rosi Hausner
Dérte Kaiser
Andrea Dullnig
Marianne Domes
Renate Fritz

Verein

Treiser LWT

Treiser LWT

Treiser LWT

Landschulheim Burg Nordeck
RV Schwalbe-Asslar
Landschulheim Burg Nordeck

TSG Leihgestern

TV 1899 GroBen-Buseck
Treiser LWT

Treiser LWT

TUS Eberstadt

Treiser LWT

Darber, Kone, Razei
Reinhardt, Sonneborn, Heamer
Peusch, Fuhrmann, Hammer

Bareth, Hans, Heibrock

TSV Kirchhain

TSV Krofdorf-Gleiberg
TSV Krofdorf-Gleiberg
TuS Deuz

TV GroBen-Buseck

TSG Merlau
Treiser LWT

TUS Breitscheid
TV GroBen-Buseck
Wohratal

TSG Alten Buseck
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Jg

1980
1955
1967
1996
1953
1995

1947
1952
1958
1960
1959
1964

2000
2000
2000

2000

1984
1992
1987
1976
1979
1977

1984
1958
1971
1970
1951
1960

Uhrzeit:
Datum:

Klasse

Walking-M
Walking-M
Walking-M
Walking-M
Walking-M
Walking-M

Walking-F
Walking-F
Walking-F
Walking-F
Walking-F
Walking-F

externe M
interne MS
interne MS

externe W

MJ U23

MJ U23

MJ U23
M35
M30
M35

WJ uU23
W55
W40
W40
W60
W50

16:18
02.11.13

Zeit

35:01,6
35:10,6
36:27,2
36:59.,4
38:35,1
39:15,7

35:23,0
37:18,5
37:54,2
38:08,2
39:15,2
39:47,0

29:05,9
35:52,0
54:01,0

32:55,8

36:11.,5
36:56.,5
37:37,9
38:19,3
39:19,6
39:35,8

44:02,5
47:39,2
48:04,5
48:07,1
49:17,2
49:21,7



Platz Name

400m Bambinilauf
MK U8

Till Kaiser

Philipp Kérber
Nathan Spies

Mika Pfannmdller
Theo Schicktanz
Nick Truckenmuller

WK U8

Anna Happel
Wiebke Wagner
Jana Damm

Lucy Truckenmidiller
Julia Hehn

(o2& B A O R

a A WO N =

1200m Schilerlauf
MJ U14

1 Tizian Ortwein
2 Tobias Fingerhut
3  Aurel Angerstein

MJ U16

1 Kilian Ortwein
2 Sebastian Dickel

MJ U18
1 Stefan Engel

MK U10

Noah Dalle-Grave
Quint Rausch
Lorenz Haiser
Alexander Knoll
Fynn Damm

D O WO =

WJ U12

1 Leonie Ranft

wWJ U114
1 Aaliha Bernhardt
2  Alena Krug

WK U10

Alicia Harbach
Emilia Laufenberg
Anna-Sophie Matzke
Sophia Schnecko

A W N =

Sebastian-Philipp Matzke

10. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf

Presseliste: Streckensieger

Verein

TVH Heiligenhaus
JSG Allendorf/Treis G-Jugend

JSG Allendorf/Treis G-Jugend
TSV

TSV Friedberg-Fauerbach
TSV - Kleinlinden
JSG Allendorf/Treis G-Jugend

LWT Allendorf

LG Treis
SV Scheidt
Landschulheim Burg Nordeck

LG Treis
Landschulheim Burg Nordeck

Landschulheim Burg Nordeck

JSG Allendorf/Treis F-Jugend
TSV Allendorf/Lda

JSG Allendorf/Treis F-Jugend
F-Jugend JSG Allendorf/Treis
JSG Allendorf/Treis F-Jugend

TSG Alten-Buseck

TSV Kirchhein
LG Treis

JSG Allendorf/Treis F-Jugend
JSG Allendorf/Treis F-Jugend
LG Fulda
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2006
2007
2006
2007
2008
2007

2006
2006
2008
2009
2011

2001
2001
2000

1999
1999

1997

2004
2004
2005
2005
2005
2006

2003

2001
2000

2004
2004
2004
2004

Uhrzeit:
Datum:

Zeit

1:22,2
1:23,5
1:24,1
1:28,0
1:32,7
1:35,1

1:14,3
1:30,7
1:47,5
2:08,3
2:29,2

4:11,8
4:52,6
5:53,0

3:55,4
4:39,8

5:07,3

5:06,0
5:17,8
5:26,0
5:27,7
5:33,4
5:37,8

5:11,8

4:22,5
4:31,0

4:57,0
5:11,5
5:18,2
6:01,6

16:18
02.11.13



10. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf

Presseliste: Streckensieger

Platz Name

1200m Schiulerlauf

WK U10
5 Emilia Schmidt
6 Lea Schnecko

5000m Jedermannslauf
JML-Frauen

1

JM

OO O WODMN=2T OO0 B~ wWwDN

Britta Wagner

Bettina Hermann
Denise Rocholl
Susanne Kriep
Michaela Pfeiffer-Klein
Gabriele Hensel

-Manner

Lukas Ricker
Christianator Bischoff
Hubert Weimer
Stefan Hehn

Hassan Hanafi
Anselm Spies

5000m Nordic Walking
Walking-Fraue

1

Heidrun Neidel

2 Renate Minch

3 Elke Horn

4  Sonja Kutscher

5 Petra Schneider

6 Nicole Rabenau
Walking-Mann

1 Christian Jammer

2 Otmar Wissner

3 Steffen Kamusella

4  Ravi Choopra

5 Wolfgang Muller

6 Samuel Hag

7500m Staffellauf
externe MS

1

Burg Nordeck Landschuhlheim

externe WS

1

Frauen Tsv Krofdorf-Gleiber

Verein

TSV Klein-Linden

Treiser LWT

SKI Club Bayer Uerdingen
Treiser LWT

LWT Treis

Treiser LWT

RC Kapador

RC Kapador

Treiser LWT

LWT Allendorf
Landschulheim Burg Nordeck
TSV Allendorf

TSG Leihgestern

TV 1899 GroBen-Buseck
Treiser LWT

Treiser LWT

TUS Eberstadt

Treiser LWT

Treiser LWT

Treiser LWT

Treiser LWT

Landschulheim Burg Nordeck
RV Schwalbe-Asslar
Landschulheim Burg Nordeck

Darber, Kone, Razei

Bareth, Hans, Heibrock
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2005
2005

1967
1967
1981
1967
1967
1962

1990
1991
1958
1997
1996
1974

1947
1952
1958
1960
1959
1964

1980
1955
1967
1996
1953
1995

2000

2000

Uhrzeit:
Datum:

Zeit

6:17,2
6:25,5

23:56,8
25:52,3
26:24,0
28:30,6
29:03,0
29:03,5

21:49,3
22:04,5
22:15,4
23:04,3
23:47,3
24:08,7

35:23,0
37:18,5
37:54,2
38:08,2
39:15,2
39:47,0

35:01,6
35:10,6
36:27,2
36:59,4
38:35,1
39:15,7

29:05,9

32:55,8

16:18
02.11.13



10. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf

Presseliste: Streckensieger

Platz Name

7500m Staffellauf
interne MS

1
2

Team Galaktica
Allendorf Feuerwehr

10000m Hauptlauf

M30

a b~ WO =

M35

a B~ NN =

M40

o Ok~ WD =

M45

o Ok~ WD =

M50

D O~ WO =

M55

—_

Lars Hofmann
Stefan Petri
Dominik Freitag
Michael Uhl
Dennis Adams

Nils Wagner

Jorg Bachhaus
Maximilian Bauer
Jan Mirko Brauning
Sven Hemer

Jens Mébus

Michael Mitkov

Christian Hasselbach-Weimer
Helge Krista

Franz Butz

Ralf Kirsten

Michael Bareth
Carl Kiihn

Ralf Keim
Hartmut Bloh
Jirgen Schnorr
Holger Hemer

Matthias Paul
Peter Thoene
Thomas Fingerhut
Norbert Steinmiiller
Gerald Gebauer
Steffen Schreiber

Frank Streuber
Gholam-Reza Saleh-Zadeh
Andreas Bischer

Verein

Reinhardt, Sonneborn, Heamer
Peusch, Fuhrmann, Hammer

TV GroBen-Buseck
TSV Kesselbach

TSV Krofdorf-Gleiberg
TV Langsdorf

TSV Griinberg

TuS Deuz

LG Reinhardswald
TV Holzheim
TEAM Saladdchen

TSV Krofdorf-Gleiberg
TV Hersfeld

TSV Krofdorf-Gleiberg
SV Londorf

LGV Marathon Giessen
Treiser LWT

TSV Krofdorf-Gleiberg
Huttenberger Land Laufer
Treiser LWT

FFW Ebsdorfergrund
TSV Krofdorf Gleiberg
TEAM Saladchen

SF Blau-Gelb Marburg
TV Colbe

TSV Beuern
Treiser LWT
Treiser LWT

Treiser LWT
TGV Schotten
LGV Marathon Giessen
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2000
2000

1979
1980
1983
1981
1981

1976
1977
1975
1975
1976

1970
1973
1970
1971
1969
1973

1966
1966
1967
1965
1964
1967

1961
1961
1962
1962
1959
1962

1958
1957
1955

Uhrzeit:
Datum:

Zeit

35:52,0
54:01,0

39:19,6
43:18,0
43:26,7
45:49,1
51:53,9

38:19,3
39:35,8
48:28,3
55:11,1
55:31,4

40:47,2
41:03,5
41:10,6
46:15,4
47:13,1
47:37,8

42:17,4
42:25,7
45:00,7
47:57,4
48:16,2
48:46,7

43:22,0
44:02,1
49:19,9
51:28,8
52:12,2
52:59,1

44:22,5
49:53,3
58:44,6

16:18
02.11.13



10. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf

Presseliste: Streckensieger

Platz Name

10000m Hauptlauf

M55

4  Lothar Knecht
M60

1 Ginter Lowak

2 Hermann Kracht

3 Hans Hausner

4  Karl Heinz Krug

5 Mario Berger

6 Volker Kreuter
M65

1 Wendelin Hausler

2 Rudi Kalbfleisch

3  Glnther Becker

4  Jurgen Leib

5 Werner Schultheiss
M75

1 Volker RieB3

2 Jorn Jorren
MJ U16

1 Silas Krieb
MJ U18

1 Guido Hermann
MJ U20

1 Daniel Hemer
MJ U23

1 Oliver Hoffmann

2 Georg Dewald

3 Jan-Hendrik Hans

4  Alexander Welsch

5 Florian Rau

6 Simon Wenz
W30

1 Martina Klein
W35

1 TanjaLemmer

2 Katja Leib

3 Tina Hoéchst

4  Tina Schomber

5 Nicole Griin
W40

Dorte Kaiser

Verein

Turngemeinde Westhofen

LGV Marathon Giessen
LT Wetzlar

Treiser LWT

TSG Leihgestern

LGV Marathon Giessen
TSV Krofdorf-Gleiberg

TV GroBen-Buseck
LG Vogelsb.romrod
TV GroBen-Buseck
TSV Krofdorf-Gleiberg
ASC Licher Wald

MTV 1846 Giessen
NABU Odenhausen

LWT Allendorf

Treiser LWT

TEAM Saladchen

TSV Kirchhain
TSV Krofdorf-Gleiberg
TSV Krofdorf-Gleiberg

(G-)rundlaufer Leidenhofen

Rundlaufer Leidenhofen
TSV Krofdorf-Gleiberg
Treiser LWT

Treiser LWT

Treiser LWT

TUS Breitscheid
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1955

1953
1952
1953
1951
1950
1950

1946
1944
1947
1946
1947

1937
1938

2000

1996

1994

1984
1992
1987
1990
1986
1988

1980

1974
1976
1975
1978
1975

1971

Uhrzeit:
Datum:

Zeit

1:01:11,9

43:18,6
48:36,0
48:40,1
52:14,9
53:17,0
53:55,1

48:38,6
50:26,2
51:36,6
53:35,0
58:35,1

1:02:35,0
1:06:01,2

51:37,8

47:08,7

53:29,8

36:11,5
36:56,5
37:37,9
48:53,1
54:01,7
54:11,7

51:38,2

52:48,2
53:35,5
57:18,0
1:02:29,6
1:03:21,4

48:04,5

16:18
02.11.13



10. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf ot 021118

Presseliste: Streckensieger

Platz Name Verein Jg Zeit

10000m Hauptlauf

W40

2 Andrea Dulinig TV GroBen-Buseck 1970 48:07,1

3 Angela Schnorr TSV Litzellinden 1970 55:16,2

4  Corinna-Fisun Arndt TEA Lauftreff Butzbach 1969 1:05:26,6
W45

1 Sabine Mliller TV GroBen-Buseck 1964 50:00,5

2 Manuela Schweitzer Treiser LWT 1965 50:08,8

3 Renate Meinel Treiser LWT 1968 50:28,7

4  Ursula Streuber Treiser LWT 1965 52:52,2

5 Silke Jung Treiser LWT 1967 56:20,5

6 Bettina Wicke-Rachowski SV Staufenberg 1964 57:48,7
W50

1 Renate Fritz TSG Alten Buseck 1960 49:21,7

2 Petra Richter Treiser LWT 1959 54:30,7

3 Beate HeBler LGV Marathon Giessen 1963 1:01:18,4

4  Annette Windus LT Butzbach 1962 1:05:26,9

5 Barbel Wallenfels SV Staufenberg 1959 1:07:47,5
W55

1 Rosi Hausner Treiser LWT 1958 47:39,2

2 Petra Schladitz SV Staufenberg 1955 51:05,0
W60

1 Marianne Domes Wohratal 1951 49:17,2
WJ U23

1 Isabel Baumann TSG Merlau 1984 44:02,5

2  Carolin Bromel TEAM Salatchen 1990 58:59,0
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10. Allendorfer Nikelsmarkt Volkslauf Ohatt 16:21

Ergebnisliste 7500m Staffellauf Datum: 02.11.13

Rang Name Ort Verein KI. Platz MW-| Zeit StNr

1 Landschuhlheim, Darber, Kone, Razei externe 1 1 29:059 301
Burg Nordeck MS

2 Tsv Krofdorf-Gleiber, Bareth, Hans, externe 1 1 32:55,8 304
Frauen Heibrock WS

3 Team Galaktica, Reinhardt, interne 1 2 35:52,0 303
Sonneborn, Heamer MS

4 Feuerwehr, Allendorf Peusch, Fuhrmann, interne 2 3 54:.01,0 302
Hammer MS
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